
Contacto

Correo Electrónico presidencia@teuladamoraira.org

Dirección Postal

Santa Catalina, 2
(03725) Teulada España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2483/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-04-2024 a
las 09:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Teulada
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1y4LqXbnmk8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Arbitraje Torneo de Fútbol Pascua 2024

Arbitrar los partidos de Fútbol que se van a realizar en el Torneo de Pascua 2024.Descripción 
Valor estimado del contrato 572 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 572 EUR.
Importe (sin impuestos) 572 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 30/03/2024 a las 00:00 durante 1 Día(s)

Observaciones: Competición deportiva de 1 día de duración.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Avda. Santa Catalina nº 2
(03725) Teulada España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1y4LqXbnmk8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Federación de Fútbol de la Comunidad Valenciana. Avda. del Oeste, 40-2
Identificador empresa G46394466
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Del Oeste
Valencia España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 572 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 572 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicación directa. Única oferta presentada.
Fecha del Acuerdo 07/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NVVAR7AVuZqzz8f XU2i3eQ%3D%3D

ID 0000013137372 |  2024-000447047 | Wed, 24 Apr 2024 09:34:39:681 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131266311590101620046545106294611271847 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NVVAR7AVuZqzz8fXU2i3eQ%3D%3D

